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RESULTADOS DE APELACIONES A LA VERIFICACION DEL MERITO
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RESPONSABLE DE LA UATH O DELEGADO

e
~="CASTILLO RAMIR

NOMBRE DE LA INSTITUCION: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE MACHALA
DENOMINACION DEL PUESTO: ANALISTA DE ADMINISTRACION DE PROCESOS DE : UNIDAD ADMINISTRATIVA: N PUBLICA
CONTRATACION PUBLICA MUNICIPAL 2 CDP: 318321 DIRECCION DE CONTRATACIGON PU
GRUPO OCUPACIONAL: SERVIDOR(A) PUBLICO(A) MUNICIPAL 2 GRADO 8 R.M.U: 991.00
APRUEB
FECHA
E 0
CEDULA NOMBRE TIPO APELACION SI/NO APELACION OBSERVACION CUMPLESI/N
NO CUMPLE PERIENCI BASES DE
0706792620 AGUILA PAUTE JOHANNA ROCIO APELACION EXPERIENGIA NO 19/06/25 14:44 CONLAEX e FADG EXLAR EASEE BEL NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA SOLICITADO EN LAS BASES DEL
. CONCURSO-COMPRAS PUBLICAS
0704223999 ALVAREZ CUEVA RAISSA NATACHA APELACION EXPERIENCIA NO 1906125 14:05 145 0yl £ CON LA EXPERENOL S A, L AS BASES DEL NO CUMPLE
CONCURSO-COMPRAS PUBLICAS
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADO EN LAS BASES DEL
i CONCURSO
0106446347 ASTUDILLO VASCONEZ SEBASTIAN EMMANUEL APELACION EXPERIENCIA NO 19006125 10557 [0, clMPLE CON LA EXPERIENOIA SoUICITADO EN LAS BASES DEL NO CUMPLE
CONCURSO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADO EN LAS BASES DEL
' CONCURSO
0104801774 BRITO SOLIZ MARIA FERNANDA APELACION EXPERIENCIA NO 19/06/25 10:59 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADO EN LAS BASES DEL NO CUMPLE
CONCURSO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLIGITADD EN LAS BASES DEL
i CONCURSO
0950572404 CARABALI CORONEL ALISSON LEONOR APELACION EXPERIENCIA NO 19/06/258:11 |\ CMPLE CON LA EXPERINESA BocICITADO EN LAS BASES DEL NO CUMPLE
CONCURSO
1850585454 CHIPANTIZA CHIPANTIZA ALEXIS VLADIMIR APELACION EXPERIENCIA NO 19/06/25 11:15 | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADO PARA EL PUESTO NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLIGITADO EN LAS BASES DEL]
! CONCURSO-COMPRAS PUBLICAS
0350165692 FONSECA AZUERO CRISTHIAN LEONEL APELACION EXPERIENCIA NO 19/06/25 14:18 NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA SOLICITADO EN LAS BASES DEL NO CUMPLE
CONCURSO-COMPRAS PUBLICAS
NO CUMPLE CON LAS AREAS DE CONOCIMIENTOS REQUERIDAS
. PARA EL CONCURSO
2450097858 GONZALEZ BORBOR JOELY GEANELLA APELACION EXPERIENCIA NO 20/06/25 0:01 N URELE O LA DRSO CIoN D T PR IENGIA PARA L NO CUMPLE
CARGO
0850048752 HUILA QUINONEZ FRINE INES ARELAGIONIBSTRUCCION NO 19/06/25 17:50 NO CUMPLE CON EL PERFIL, INSTRUCCION FORMAL NO CUMPLE
. ) NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES CONGURSO,
0850048752 HUILA QUINONEZ FRINE INES APELACION EXPERIENCIA NO 19/06/25 16:18 SO AT NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIE LICI EN LAS B, S
0706223179 OJEDA JUMBO HENRY GABRIEL APELACION m%?\s\g 06/25 11:02 LE n%_.m%_mmon TADO s @mr K NO CUMPLE
P \ / £ L 7 Wl




